NECOCHEA)

Dirección

Localidad

CUIT 27-23064434-4

CIANCHETTA KARINA ALEJANDRA (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Servicio de limpieza Sede Azul, Tandil y Olavarría- NOVIEMBREEn concepto de

Importe $ 480.000,00

Son pesos cuatrocientos ochenta mil con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00001-00000085 $ 480.000,0001/12/2025 27-23064434-4

CIANCHETTA
KARINA

ALEJANDRA
(PPO)

$ 480.000,00$ 480.000,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN